[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ____________
	г. Константиновск
	№ _______

О внесении изменений в распоряжение Администрации Константиновского района №23 от 10.02.2016 года «Об утверждении Регламента Администрации Константиновского района»

В соответствии с пунктом 10 статьи 31 Устава муниципального образования «Константиновский район»:

1. Внести в распоряжение Администрации Константиновского района № 23 от 10.02.2016 года «Об утверждении Регламента Администрации Константиновского района» следующие изменения:

пункт 1.6. раздела 1 регламента Администрации Константиновского района изложить в следующей редакции:
«1.6. В случае временного отсутствия главы Администрации Константиновского района его обязанности исполняет первый заместитель главы Администрации Константиновского  района или иной заместитель главы Администрации Константиновского  района, определяемый главой Администрации Константиновского  района.
В случае неиздания главой Администрации Константиновского  района соответствующего распоряжения, обязанности главы Администрации Константиновского  района в период его временного отсутствия исполняет первый заместитель главы Администрации Константиновского  района. В случае отсутствия первого заместителя главы Администрации Константиновского  района обязанности главы Администрации Константиновского  района в период его временного отсутствия исполняет заместитель главы Администрации Константиновского  района по социальным вопросам.
Если указанные лица отсутствуют, должностное лицо Администрации Константиновского  района, исполняющее обязанности главы Администрации Константиновского  района в период его временного отсутствия, определяется Собранием депутатов Константиновского  района.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального и опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.

   Глава Администрации

Константиновского района                                                             В.Е. Калмыков

Распоряжение вносит сектор правовой работы

 и противодействия коррупции
Администрации Константиновского района